
Akvatlon Rajhenburg, državno prvenstvo         

Brestanica 20.6.2021         

          

CICI AKVATLON 250/50/250         

          
deklice 9 let in mlajše          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 ZOJA KOŠIR TK LJUBLJANA  9 1:14.7 0:12.9 1:03.7 0:16.2 1:40.3 4:28.0 

2 MANCA POGAČAR TK UTRIP  9 1:15.4 0:11.2 1:09.1 0:17.3 1:42.5 4:35.6 

3 AJDA PODOBNIK TK LJUBLJANA  9 1:16.4 0:14.4 1:15.3 0:15.4 1:34.6 4:36.4 

4 MILA SLANIČ TK LJUBLJANA  9 1:16.0 0:14.9 1:38.6 0:19.4 2:09.7 5:38.7 

          

dečki 9 let in mlajši          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 JURE MAJDIČ TK INLES RIKO RIBNICA  9 1:10.3 0:09.8 1:02.2 0:23.8 1:35.5 4:21.7 

2 NIK MORI TK LJUBLJANA  9 1:11.2 0:10.8 1:22.7 0:14.0 1:36.8 4:35.5 

3 LUKA LEON KOVAČIČ TK NOVO MESTO  9 1:10.5 0:14.4 1:33.3 0:16.6 1:34.6 4:49.5 

4 TEVŽ MEH TK NOVO MESTO  9 1:11.0 0:11.6 1:32.0 0:17.0 1:40.0 4:51.8 

5 IJAN LOŽNAR TK LJUBLJANA  9 1:14.2 0:12.9 1:25.3 0:13.5 1:47.3 4:53.4 

6 JAKOB DOKL TK LJUBLJANA  8 1:08.1 0:13.5 1:30.4 0:22.4 1:47.7 5:02.4 

7 JURE HRIBAR TK LJUBLJANA  7 1:17.6 0:19.2 1:43.9 0:22.8 1:48.1 5:31.9 

8 JON LOŽNAR TK LJUBLJANA  7 1:19.2 0:15.8 1:53.1 0:20.6 2:05.5 5:54.4 

9 MAI ALJAŽ ŠPAN GARIBALDI TK LJUBLJANA  9 1:19.7 0:19.7 1:47.1 0:28.9 2:05.0 6:00.6 

 



Akvatlon Rajhenburg, državno prvenstvo        

Brestanica 20.6.2021         

          

SPRINT AKVATLON 1000/400/1000         

          
starejše deklice 12-13          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 ANJA BEZLAJ TK 3LIFE 13 3:39.6 0:09.3 6:43.3 0:13.1 4:07.0 14:52.6 

2 TINKARA PRELESNIK TK INLES RIKO RIBNICA 13 3:36.8 0:17.3 7:13.9 0:16.2 4:17.9 15:42.4 

3 URŠA KROMAR TK INLES RIKO RIBNICA 12 3:33.2 0:21.9 8:11.6 0:14.9 4:28.9 16:50.7 

4 IVA SLANIČ TK LJUBLJANA 12 3:52.7 0:13.0 8:24.1 0:17.9 4:33.3 17:21.2 

5 ERIN HRENKO TK LJUBLJANA 13 4:00.9 0:11.1 8:46.7 0:13.9 4:42.0 17:54.7 

6 ALJA UNK LEPOJIČ TK LJUBLJANA 13 3:53.0 0:14.5 9:40.8 0:29.7 4:33.9 18:52.1 

7 ANJA HRIBAR TK TRISPORT KAMNIK 12 4:16.2 0:15.7 9:11.2 0:17.3 6:01.0 20:01.6 

          
kadetinje 14-15          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 URŠKA KOVIC TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 15 3:42.7 0:15.1 6:35.2 0:16.8 4:55.9 15:45.9 

2 ZOJA KOTNIK TK LJUBLJANA 15 3:47.4 0:18.8 6:57.1 0:18.8 4:33.2 15:55.4 

3 LUNA SRAKA TK LJUBLJANA 15 3:46.9 0:15.3 6:54.6 0:16.8 5:30.8 16:44.6 

4 ŠPELA MAČEK TK 3LIFE 15 3:48.1 0:12.7 7:57.2 0:15.5 4:50.6 17:04.2 

          

starejši dečki 12-13          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 GREGA NAVODNIK TK VELENJE 12 3:18.8 0:13.3 6:35.1 0:18.8 3:41.7 14:07.7 

2 ŽIGA KOROŠEC TK TRISPORT KAMNIK 13 3:31.2 0:10.5 6:54.7 0:15.3 4:18.7 15:10.6 

3 NACE MLAKAR TK UTRIP 13 3:29.4 0:12.5 7:30.7 0:13.1 4:12.1 15:38.0 

4 MAKS MORI TK LJUBLJANA 12 3:22.3 0:09.6 8:01.2 0:14.1 4:00.6 15:47.9 

5 LUKA DEŽMAN TK TRISPORT KAMNIK 13 3:35.5 0:12.0 7:30.1 0:16.2 4:14.5 15:48.4 

6 FRANCE PRELESNIK TK INLES RIKO RIBNICA 12 3:46.5 0:15.2 7:48.4 0:24.9 4:06.7 16:21.8 

7 TILEN POTRČ TK 3LIFE 12 3:53.9 0:15.0 8:02.4 0:12.5 4:27.2 16:51.1 

8 ANEJ JURČIČ TRIATLON KLUB KRŠKO 12 4:04.8 0:15.4 7:34.2 0:20.3 5:28.5 17:43.3 



9 GABER LUČOVNIK TK LJUBLJANA 12 3:57.4 0:11.2 7:54.4 0:21.9 5:22.7 17:47.8 

10 MARK ZAMIDA TK NOVO MESTO 13 4:03.4 0:11.4 8:44.3 0:16.0 4:42.2 17:57.5 

11 MAJ MANDIČ TK UTRIP 12 4:08.9 0:11.6 8:30.4 0:17.4 5:15.1 18:23.7 

12 JAKOB GAŠPERIČ TK UTRIP 13 4:23.8 0:12.6 8:22.6 0:15.0 5:22.0 18:36.3 

13 MATEVŽ ČAMPA TK NOVO MESTO 13 3:34.8 0:11.4 9:39.0 0:15.6 5:35.0 19:15.9 

14 JAKOB CVELBAR TK NOVO MESTO 13 4:20.9 0:11.9 9:11.1 0:39.0 5:23.4 19:46.4 

15 LUKA ISTENIČ TK LJUBLJANA 12 4:07.6 0:11.7 11:24.2 0:12.9 4:30.7 20:27.3 

16 VAL RIHAR TK LJUBLJANA 12 5:09.6 0:12.5 8:17.2 0:20.1 6:35.8 20:35.4 

17 MIHA BARTELJ TK NOVO MESTO 13 4:55.1 0:14.5 9:30.3 0:34.7 5:50.0 21:04.7 

18 JUŠ OGRIN TK UTRIP 12 4:49.0 0:17.4 10:24.0 0:29.8 5:54.2 21:54.7 

          
kadeti 14-15          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 MARCEL PAVLIN TK UTRIP 14 3:14.3 0:10.3 6:37.9 0:13.2 3:50.1 14:06.1 

2 ANŽE DEŽMAN TK TRISPORT KAMNIK 15 3:13.1 0:12.5 6:51.9 0:17.9 4:30.7 15:06.3 

3 ARNE PILIH TK TRISPORT KAMNIK 15 3:20.6 0:13.0 6:47.6 0:14.9 4:41.2 15:17.4 

4 LUN ILAR TK TRISPORT KAMNIK 14 3:49.9 0:10.8 6:17.7 0:14.8 5:17.4 15:50.8 

5 LUKA MAJDIČ TK TRISPORT KAMNIK 15 3:51.1 0:11.1 7:46.9 0:14.3 4:46.3 16:49.9 

6 NEJC RIFEL TK TRISPORT KAMNIK 15 4:06.7 0:10.3 7:34.8 0:13.0 5:08.6 17:13.5 

7 SAMO JURMAN TK LJUBLJANA 14 3:45.4 0:18.0 8:20.9 0:23.8 4:32.9 17:21.2 

8 GAL JURIJ KOVAČIČ TK NOVO MESTO 14 3:40.2 0:11.7 9:05.9 0:21.3 5:10.5 18:29.9 

 



Akvatlon Rajhenburg, državno prvenstvo         

Brestanica 20.6.2021         

          

STANDARD AKVATLON 2500/1000/2500 - ABSOLUTNO        

          
ženske          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 SIMONA DOLINAR MAJDIČ TK INLES RIKO RIBNICA 37 9:29.0 0:16.4 15:24.1  10:37.5 35:47.1 

2 LAURA ANGLEITNER SAGADIN TK 3LIFE 16 10:16.1 0:19.6 14:27.5 0:13.8 11:33.1 36:50.2 

3 NEŽA TURŠIČ TK UTRIP 17 10:14.5 0:12.9 16:03.9 0:11.7 11:21.9 38:05.1 

4 NEŽA GRADIŠEK TK UTRIP 19 10:13.9 0:22.7 17:40.5 0:11.5 11:54.0 40:22.8 

5 TINA AUBELJ TK 3LIFE 17 11:28.7 0:19.1 17:08.9 0:15.8 12:44.2 41:56.9 

6 MARUŠA MIKUŽ TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16 11:14.5 0:20.9 17:44.7 0:15.1 13:08.0 42:43.5 

7 NIKA KRŽIŠNIK TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16 10:17.3 0:20.0 18:35.0 0:16.2 13:15.0 42:43.7 

          
moški          

          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 MARTIN BAU TK 3LIFE 27 8:40.3 0:10.0 12:14.1 0:13.5 10:23.0 31:41.2 

2 STAŠ TOMŠIČ TK INLES RIKO RIBNICA 17 7:50.5 0:09.2 14:16.9 0:13.1 9:27.5 31:57.4 

3 NEJC PODGORŠEK TK UTRIP 18 7:49.5 0:11.3 14:33.1 0:13.3 9:33.0 32:20.4 

4 ČRT VERBIČ TK UTRIP 18 8:26.6 0:11.0 14:05.5 0:18.4 9:33.7 32:35.2 

5 JAKA BOREC TK 3LIFE 17 9:07.1 0:14.5 13:43.2 0:12.1 9:31.2 32:48.2 

6 DOMEN BOJANC TK UTRIP 16 8:18.9 0:12.2 14:34.8 0:13.3 9:43.0 33:02.3 

7 NEVAN VIMOS KOCBEK TK LJUBLJANA 16 8:19.6 0:09.2 14:42.1 0:15.2 9:39.9 33:06.1 

8 TOMAŽ MAJDIČ TK INLES RIKO RIBNICA 43 9:05.7 0:11.4 14:03.0  10:25.2 33:45.4 

9 MITJA MORI TK LJUBLJANA 47 8:47.8 0:11.9 15:23.4 0:12.5 9:57.3 34:33.1 

10 GAŠPER ŽIŽEK TK 3LIFE 21 9:23.4 0:14.3 14:47.1 0:21.4 10:31.8 35:18.3 

11 JAN MARENČE TK NOVO MESTO 19 8:20.2 0:14.2 17:00.6 0:22.4 10:01.9 35:59.3 

12 VID HERODEŽ TK 3LIFE 19 9:22.8 0:16.1 14:37.4 0:13.7 11:40.7 36:10.8 

13 ČRTOMIR HOJNIK TK 3LIFE 17 9:31.7 0:20.1 15:33.9 0:17.2 10:43.2 36:26.3 

14 PERO MANDIČ TK UTRIP 49 9:05.0 0:16.0 17:43.8 0:21.0 10:16.5 37:42.5 



15 MAKS ČERNELIČ TK TRISPORT KAMNIK 17 9:15.7 0:16.7 17:17.2 0:15.3 10:40.2 37:45.3 

16 JAN LIPOVŠEK TK TRISPORT KAMNIK 26 8:49.6 0:11.5 18:32.7 0:15.4 10:24.7 38:14.1 

17 PATRIK MIKUŽ TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 22 9:50.9 0:14.5 18:01.8 0:20.2 10:51.2 39:18.8 

18 UROŠ MAČEK TK 3LIFE 51 9:40.6 0:14.5 17:50.9 0:17.8 11:39.0 39:43.0 

19 MARKO BONE TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 28 9:04.9 0:12.8 19:22.1 0:11.9 11:06.3 39:58.2 

20 SAŠ MIŠVELJ TK TRISPORT KAMNIK 16 9:06.3 0:13.9 19:48.9 0:17.8 10:32.9 40:00.1 

21 JOŽE KOJC TK 3LIFE 52 9:22.6 0:17.7 19:39.5 0:23.8 10:32.7 40:16.5 

22 MARKO ROZMAN TK NOVO MESTO 24 9:21.5 0:14.3 19:58.1 0:22.3 11:17.8 41:14.0 

23 TOMAŽ PILIH TK TRISPORT KAMNIK 49 9:25.6 0:18.3 20:41.7 0:15.6 10:36.9 41:18.3 

24 ANDREJ MEŽNARČIČ TRENERT ŠD 40 9:59.7 0:16.2 20:38.4 0:40.0 10:41.0 42:15.5 

25 JURE MEH TK NOVO MESTO 42 10:16.6 0:15.0 22:17.3 0:16.9 11:04.4 44:10.4 

26 ZVEZDAN MARTIČ TK TRISPORT KAMNIK 58 11:11.3 0:14.9 20:55.7 0:24.9 13:02.8 45:49.9 

27 MATJAŽ GAŠPERIČ TK UTRIP 52 11:16.5 0:16.6 28:54.4 0:18.7 12:39.9 53:26.2 

 



Akvatlon Rajhenburg, državno prvenstvo         

Brestanica 20.6.2021         

          

STANDARD AKVATLON 2500/1000/2500, KATEGORIJE        

          
ml. mladinke 16-17          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 LAURA ANGLEITNER SAGADIN TK 3LIFE 16 10:16.1 0:19.6 14:27.5 0:13.8 11:33.1 36:50.2 

2 NEŽA TURŠIČ TK UTRIP 17 10:14.5 0:12.9 16:03.9 0:11.7 11:21.9 38:05.1 

3 TINA AUBELJ TK 3LIFE 17 11:28.7 0:19.1 17:08.9 0:15.8 12:44.2 41:56.9 

4 MARUŠA MIKUŽ TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16 11:14.5 0:20.9 17:44.7 0:15.1 13:08.0 42:43.5 

5 NIKA KRŽIŠNIK TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16 10:17.3 0:20.0 18:35.0 0:16.2 13:15.0 42:43.7 

          
st. mladinke 18-19          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 NEŽA GRADIŠEK TK UTRIP 19 10:13.9 0:22.7 17:40.5 0:11.5 11:54.0 40:22.8 

          
članice 2          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 SIMONA DOLINAR MAJDIČ TK INLES RIKO RIBNICA 37 9:29.0 0:16.4 15:24.1  10:37.5 35:47.1 

          
ml. mladinci 16-17          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 STAŠ TOMŠIČ TK INLES RIKO RIBNICA 17 7:50.5 0:09.2 14:16.9 0:13.1 9:27.5 31:57.4 

2 JAKA BOREC TK 3LIFE 17 9:07.1 0:14.5 13:43.2 0:12.1 9:31.2 32:48.2 

3 DOMEN BOJANC TK UTRIP 16 8:18.9 0:12.2 14:34.8 0:13.3 9:43.0 33:02.3 

4 NEVAN VIMOS KOCBEK TK LJUBLJANA 16 8:19.6 0:09.2 14:42.1 0:15.2 9:39.9 33:06.1 

5 ČRTOMIR HOJNIK TK 3LIFE 17 9:31.7 0:20.1 15:33.9 0:17.2 10:43.2 36:26.3 

6 MAKS ČERNELIČ TK TRISPORT KAMNIK 17 9:15.7 0:16.7 17:17.2 0:15.3 10:40.2 37:45.3 

7 SAŠ MIŠVELJ TK TRISPORT KAMNIK 16 9:06.3 0:13.9 19:48.9 0:17.8 10:32.9 40:00.1 

          
st. mladinci 18-19          



mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 NEJC PODGORŠEK TK UTRIP 18 7:49.5 0:11.3 14:33.1 0:13.3 9:33.0 32:20.4 

2 ČRT VERBIČ TK UTRIP 18 8:26.6 0:11.0 14:05.5 0:18.4 9:33.7 32:35.2 

3 JAN MARENČE TK NOVO MESTO 19 8:20.2 0:14.2 17:00.6 0:22.4 10:01.9 35:59.3 

4 VID HERODEŽ TK 3LIFE 19 9:22.8 0:16.1 14:37.4 0:13.7 11:40.7 36:10.8 

          

člani 1          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 MARTIN BAU TK 3LIFE 27 8:40.3 0:10.0 12:14.1 0:13.5 10:23.0 31:41.2 

2 GAŠPER ŽIŽEK TK 3LIFE 21 9:23.4 0:14.3 14:47.1 0:21.4 10:31.8 35:18.3 

3 JAN LIPOVŠEK TK TRISPORT KAMNIK 26 8:49.6 0:11.5 18:32.7 0:15.4 10:24.7 38:14.1 

4 PATRIK MIKUŽ TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 22 9:50.9 0:14.5 18:01.8 0:20.2 10:51.2 39:18.8 

5 MARKO BONE TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 28 9:04.9 0:12.8 19:22.1 0:11.9 11:06.3 39:58.2 

6 MARKO ROZMAN TK NOVO MESTO 24 9:21.5 0:14.3 19:58.1 0:22.3 11:17.8 41:14.0 

          
veterani 1          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 TOMAŽ MAJDIČ TK INLES RIKO RIBNICA 43 9:05.7 0:11.4 14:03.0  10:25.2 33:45.4 

2 ANDREJ MEŽNARČIČ TRENERT ŠD 40 9:59.7 0:16.2 20:38.4 0:40.0 10:41.0 42:15.5 

3 JURE MEH TK NOVO MESTO 42 10:16.6 0:15.0 22:17.3 0:16.9 11:04.4 44:10.4 

          
veterani 2          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 MITJA MORI TK LJUBLJANA 47 8:47.8 0:11.9 15:23.4 0:12.5 9:57.3 34:33.1 

2 PERO MANDIČ TK UTRIP 49 9:05.0 0:16.0 17:43.8 0:21.0 10:16.5 37:42.5 

3 TOMAŽ PILIH TK TRISPORT KAMNIK 49 9:25.6 0:18.3 20:41.7 0:15.6 10:36.9 41:18.3 

          
veterani 3          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 UROŠ MAČEK TK 3LIFE 51 9:40.6 0:14.5 17:50.9 0:17.8 11:39.0 39:43.0 

2 JOŽE KOJC TK 3LIFE 52 9:22.6 0:17.7 19:39.5 0:23.8 10:32.7 40:16.5 

3 MATJAŽ GAŠPERIČ TK UTRIP 52 11:16.5 0:16.6 28:54.4 0:18.7 12:39.9 53:26.2 

          



veterani 4          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 ZVEZDAN MARTIČ TK TRISPORT KAMNIK 58 11:11.3 0:14.9 20:55.7 0:24.9 13:02.8 45:49.9 

 



Akvatlon Rajhenburg, državno prvenstvo        

Brestanica 20.6.2021         

          

SUPERSPRINT AKVATLON         

          
deklice 10-11 let          

mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 LORA SRAKA TK LJUBLJANA 10 1:38.9 0:12.5 4:34.9 0:15.8 2:16.6 8:58.8 

2 ENJA MARTIŠEK TK LJUBLJANA 11 1:35.7 0:14.8 5:02.7 0:14.4 2:08.8 9:16.7 

3 ŠPELA PINTAČ TK LJUBLJANA 11 1:39.2 0:12.8 5:02.8 0:18.3 2:13.6 9:26.8 

4 GAJA HRENKO TK LJUBLJANA 11 1:50.1 0:18.2 5:37.5 0:34.4 2:34.8 10:55.2 

          

dečki 10-11 let          
mesto ime klub starost tek 1 T1 plavanje T2 tek 2 skupaj 

1 MARK KOJC TK 3LIFE 11 1:40.9 0:11.5 3:59.8 0:14.8 1:56.2 8:03.4 

2 JAKA MLAKAR TK UTRIP 11 1:29.5 0:12.9 4:10.6 0:20.0 2:06.0 8:19.2 

3 MATIJA SLAPNIČAR TK TRISPORT KA 11 1:30.7 0:11.1 4:53.0 0:19.2 2:13.2 9:07.3 

4 BINE JURMAN TK LJUBLJANA 11 1:29.7 0:12.9 4:52.0 0:21.2 2:21.9 9:17.9 

5 AŽBE PAJEK TK UTRIP 11 1:52.9 0:16.0 4:50.5 0:18.3 2:31.0 9:49.0 

6 JAKA REBERNIK TK NOVO MESTO 11 1:37.9 0:10.6 5:29.2 0:13.6 2:21.2 9:52.7 

7 GAŠPER KLAS BRENK TK LJUBLJANA 11 1:49.7 0:17.0 5:19.6 0:15.0 2:34.5 10:16.0 

8 ŽAN DREMELJ  10 1:30.1 0:11.4 7:10.0 0:13.6 2:20.2 11:25.5 

9 AŽBE URH TK TRISPORT KA 10 1:55.7 0:14.6 6:25.6 0:24.9 2:32.5 11:33.6 

10 MAKS ČAMPA TK NOVO MESTO 10 1:57.4 0:16.5 7:55.6 0:28.1 3:00.8 13:38.6 

 


